Krefeld-Grenzland 2024/25
Regionsliga mannliche Jugend D, Staffel West
Turnerschaft St. Tonis 1861 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 31.08.2024 11:55 07050 v Tschft. St. Tonis Il HSG Waldnie...ten (a.K.) 13:32
Sa. 14.09.2024 15:30 07006 Hulser SV I Tschft. St. Tonis Il 23:12
Sa. 21.09.2024 14:15 07050 Tschft. St. Tonis Il Turnklub Kr... Il (a.K.) 7:24
S0.29.09.2024 10:00 07054 Tschft. Grefrath Il Tschft. St. Tonis Il 16:12
Sa. 05.10.2024 16:35 07050 Tschft. St. Tonis Il TV Anrath Il 14:18
So. 03.11.2024 11:20 07049 TSV Kaldenkirchen Tschft. St. Tonis Il 25:12
Sa. 07.12.2024 18:30 07050 v Tschft. St. Tonis Il VT Kempen Il 13:16
Sa. 18.01.2025 11:55 07050 Tschft. St. Tonis Il Huilser SV II 13:26
Sa. 25.01.2025 15:30 07002 v Turnklub Kr... 1l (a.K.) Tschft. St. Tonis Il 28:16
So. 02.02.2025 11:50 07052 Tschft. St. Tonis Il Tschft. Grefrath Il 13:21
So. 09.02.2025 11:30 07061 TV Anrath Il Tschft. St. Tonis Il 21:19
So. 16.02.2025 13:00 07052 Tschft. St. Tonis Il TSV Kaldenkirchen 12:25
Sa. 22.02.2025 15:15 07041 HSG Waldnie...ten (a.K.) Tschft. St. Tonis Il 33:6
So. 16.03.2025 13:00 07036 VT Kempen Il Tschft. St. Tonis Il 16:10
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Hallenverzeichnis

07002

07006

07036

07041

07049

07050

07052

07054

07061

Sporthalle ScharfstralRe

ScharfstraBe 14, 47805 Krefeld
Sporthalle Reepenweg

Reepenweg 40, 47839 Krefeld
Jahn-Halle, Kempen
Ludwig-Jahn-Stra#e, 47906 Kempen
Sporthalle Gymnasium Waldniel
Dulkener StraBe 120, 41366 Schwalmtal
RavensstralRe, Nettetal
Ravensstral3e 7c, 41334 Nettetal
Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
CorneliusstralRe 25, 47918 Tonisvorst
GGS Hulser Stral3e, St. Tonis

Hulser StralBe 51, 47918 Tonisvorst
Schulzentrum, Grefrath

Bruckhauser StralRe, 47929 Grefrath

Leineweberhalle, Anrath
Fadheider StralRe, 47877 Willich

X

Handball
Nordrhein

\



Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsliga mannliche Jugend D, Staffel West

X

Turnerschaft St. Tonis 1861 e.V. Handball
Nordrhein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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